

Tyresö kommun
Barn- och utbildningsförvaltningen
Caroline Johansson
Utredare
08-5782 92 71
caroline.johansson@tyreso.se

TJÄNSTESKRIVELSE

2019-05-31

1 (2)

Diarienummer
2019/BUN 0219

Barn- och utbildningsnämnden

Elev- och föräldraenkät 2019

Barn- och utbildningsförvaltningens förslag till beslut till barn- och utbildningsnämnden

- Informationen noteras

Barn- och utbildningsförvaltningen



Elisabet Schultz
Tf Förvaltningschef



Marika Lyman
Stabschef

Beskrivning av ärendet

Skollagens krav på systematiskt kvalitetsarbete innebär att huvudmän, förskole- och skolenheter systematiskt och kontinuerligt ska följa upp verksamheten, analysera resultaten i förhållande till de nationella målen och utifrån det planera och utveckla utbildningen.

Tyresö kommun genomför årligen en enkätundersökning bland elever och vårdnadshavare i kommunens förskolor, pedagogiska omsorg och grundskolans

förskoleklass, årskurs 2, 5 och 8, samt fritidshem. Den årliga uppföljningen av vårdnadshavarnas och elevernas syn på sin förskola, pedagogiska omsorg, skola och fritidshem är ett led i den systematiska kvalitetsutvecklingen av verksamheten.

Undersökningen omfattar samtliga verksamheter inom förskolan, pedagogisk omsorg och grundskolan i Tyresö kommun, såväl kommunala som fristående enheter. I årets undersökning har sammanlagt 5176 elever och vårdnadshavare tillfrågats. Totalt besvarade 3659 personer på enkäten, vilket ger en svarsfrekvens på 71,3 procent.

För grundsärskolan i Tyresö kommun genomförs enkätundersökning via kommunens egen enkät verktyg Esmaker. I årets undersökning har sammanlagt vårdnadshavare till 53 elever i grundsärskolan haft möjlighet att besvara enkäten. Totalt besvarade 48 vårdnadshavare på enkäten vilket ger en svarsfrekvens på 81 procent.

Barn- och utbildningsförvaltningen sammanställer resultaten i rapportform vilken presenteras i nämnd. Årets rapport har en ny struktur där trender och utveckling över tid lyfts fram. Rapporten redogör resultaten i förhållande till kommun- och nämndplanens tre fokusområdena trygga – hela livet, delaktiga – tillsammans och i balans för hållbarhet och hälsa. Avslutningsvis ges en övergripande sammanställning av enkätundersökningens resultat per målområden och ett urval av målgrupper där särskilda styrkor och förbättringsområden beskrivs.

Rapporten visar att elever och vårdnadshavare generellt sett är trygga och trivs med verksamheten. Återkommande är att ju yngre barnen är desto mer nöjd tenderar vårdnadshavarna att vara med den verksamhet som bedrivs. Årets resultat mellan pojkar och flickor visar inte på någon större spridning än i enskilda frågor.

I stora drag visar alla målgrupper på höga resultat inom målområdet utveckling och lärande. Det målområde som övergripande visar ett lägre resultat och som kan beskrivas som ett förbättringsområde inom alla verksamhetsformer är ansvar och inflytande.